
MO II

MO IV

MO III

MO VI

MO V

MO I

MO VII

Semtín zone

Albert - Polabiny

Palác Pardubice

Staré Čívice

Lidl, Penny, Albert - Dubina

Pardubičky

Kaufland a Lidl - Višňovka

Albert a Lidl u nádraží

Paramo

Billa a Mountfield - Svítkov

Kaufland - Polabiny

Globus

Marie Majerové

Přeloučská

Ke
 M

lý
nu

N
a N

ávsi

Na Štěpnici

U
 Panasonicu

Přeloučská

Průmyslová

Odbojářů

U Zámečku

U 
Bo

rk
u

MUDr.Ducháčkové

K Zámečku

Národních
 hrdinů

MUDr.Ducháčkové

Komenského

V 
Zá

ko
utí

Ke Hřišti

Národních
 hrdinů 

Re
vo

lu
čn

í Bokova

Průmyslová

Poděbradská

U Sportovní školy

Trnovská

Bo
hd

an
eč

sk
á

Bo
hd

an
eč

sk
á

D
oubravická

Poděbradská

Průmyslové a obchodní zóny

Průmyslové zóny

Obchodní zóny

MO VI

MO II

MO IV

MO V

MO IIIMO I

MO VII
Rybitevská

Pištorova

D
oubravická

Dvořákova

Šk
ols

ká

Seifertova

Marie Majerové

Po
hr

án
ov

sk
á

Pohránovská

Kollárova

Hrabalova

Poláčkova

Šk
ol

sk
á

Hrabalova

U Sportovní školy

Jozefa Gabčíka

Poděbradská

Semtínská
Hradišťská

Hradišťská

K Potoku

Ortenova

Pohránovská

Fričova

Fričova

Ortenova

Poláčkova

Č
echova

Rů
žo

vá

Pištorova

Arbesova

Vrchlického

Smetanova

Pi
što

ro
va

Pi
što

ro
va

Fáblovka

Fáblovka

Hr
ad

ec
ká

Hr
ad

ec
ká

N
a H

aldě

Na Sádkách

Na Sádkách

Areál vo
dních

 sp
ortů

Vodácká

Ku
ně

tic
ká

Javorová

Stromová

Ke Koupališti

Zámek

Na
 L

ež
án

ká
ch

Pod Zámkem

Labská

Javorová

U
 M

lýnů

Na Hrázi

Luční

Rumunská

Ja
na

 Z
aj

íc
e

K Lesu

Věry Junkové

Blahoutova

Ku
ně

tic
ká

Brozanská

M
ezi Zahradam

i

U
 J

os
ef

a

Ku
ně

tic
ká

K Rozvo
dně

Ke Koupališti

Hradecká

Tyršovy sady

Sukova třída

Sukova třída

ná
bře

ží 
Vác

lav
a H

av
la

U
 S

ta
di

on
u

nábřeží Závodu míru
Pernerova

U
 M

arka

M
ac

an
ov

a Nerudova

Palackého třída

H
av

líč
ko

va

Ju
ng

m
an

no
va

náměstí Čs.legií

Nerudova

Št
ef

án
ik

ov
a

Malá

Smilova

17
.li

st
op

ad
u

Kostelní

nám
ěstí R

epubliky

PernštýnskáPod Sklípky

Pernštýnské náměstí

Svaté Anežky České

Na Třísle

Bělobranské náměstí
Příhrádek

Zám
ecká

Bartolom
ějská

Wernerovo nábřeží

H
ra

de
ck

á 

Labská

St
av

ař
ov

Kunětická

Studentská

Lonkova

Smetanovo náměstí

Jahnova

Klášterní

Zelenobranská

Tylova

U Divadla

Jahnova

Ko
m

en
sk

éh
o 

ná
m

ěs
tí

Ty
rš

ov
o 

ná
bř

ež
í

Ji
rá

sk
ov

a

Karla IV.

Jiřího z Poděbrad

Jindřišská

Ka
rla

 IV
.

Za Pasáží

Jindřišská

třída Míru

Sladkovského

N
a H

rádku

M
asarykovo nám

ěstí

Palackého třída

K Polabinám

třída Míru

třída Míru

Jiřího Tomana

Ji
říh

o 
To

m
an

a

Ohrazenická

K Cihelně

Husova

Věry Junkové

Sezemická

U Háje

N
a O

krouhlíku

Bezdíčkova

Sakařova

Bezdíčkova

Do Nového

Věry Junkové

Na Drážce

Blahoutova

Studánecká

Studánecká

Dašická

Ke
 K

am
en

ci
Sp

oř
ilo

v

Kotkova

Studánecká

Sp
oř

ilo
v

Schwarzovo náměstí

G
ebauerova

Dašická

W
introva I

Sezemická

Sakařova

Štrossova

Bu
lh

ar
sk

á Štrossova

U K
os

tel
íčk

a

Ke Tvrzi

Polská

Bubeníkova

Bu
lh

ar
sk

á

Bubeníkovy sady

Počápelská

Ke
 K

am
en

ci

W
introva I

Štrossova

Hus
ov

a

JUDr.Krpaty

Husova

Č
echovo nábřeží

Na Třísle
Vrchlického nábřeží

Na V
rtá

lně

Mezi Mosty

Mezi Mosty

Huso
va

H
olubova

G
ebauerova

Winternitzova

Sezemická

H
olubova

N
a Bukovině

Sakařova

Husova

JUDr.Krpaty

Ve Lhotkách

Pospíšilovo náměstí

Ve Lhotkách

JUDr.Krpaty

D
o N

ového

N
a Bukovině

Ve Stezkách

Bezdíčkova

Na
 D

rá
žc

e

Brigádníků

Rum
un

sk
á

U Školy

Lu
čn

í

Zahradní

Smilova

Sladkovského

Hronovická

Hronovická

Smilova

Na Štěpnici

Přeloučská

N
a N

ávsi Ke
 M

lý
nu

Přeloučská

U Panasonicu

U
 Panasonicu

V Chaloupkách

Ke M
lýnu

V 
Ch

al
ou

pk
ác

h

Ry
bi

te
vs

ká

Olšová

Chotkova

Kokešova

K Pišici

O
lšová

Kolonie

Ži
žk

ov
a

kpt.Bartoše

park Jiřího Srbka

Přeloučská

C
hotkova

V Borku

PřeloučskáPřeloučská

D
ub

án
ko

va

C
hotkova

Pražská

Ži
žk

ov
a

V Uličce

Ke Splávku

Sjezdová

Ži
žk

ov
a

Popkovická

U B
yla

nk
y

Pražská

Pr
až

sk
á

Pražská

Pražská

náměstí Jana Pernera

U Trojice

Přerovská

Dlouhá

Pejch
lova

Školní K D
ubině

Dlouhá

Školní

K D
ubině

Dlouhá

K R
ybníčku

Přerovská

Kostnická

Ko
stn

ick
á

K D
ubině

Pop
ko

vic
ká

K Vápence

Pr
až

sk
á

Jozefa G
abčíka

Jozefa Gabčík
a

Jo
se

fa Bublíka

Adolfa Opálky

Jana Kubiše

Jana Hrubého

Jožky Jabůrkové
Pr

od
lo

už
en

á

H
ey

ro
vs

ké
ho

Ko
ke

šo
vaKokešova

Přeloučská

Vašákova

K H
ladíkovu

K Hladíkovu

Za
 O

bo
ro

u

Za O
borou

Ke M
lýnu

Ke Mlýnu

K Hladíkovu

Na Návsi

Srnojedská

Srnojedská

U Zastávky

K Pašti
Přerovská

Ži
žk

ov
a

H
ra

dč
an

sk
á

H
abřinská

Křemenská

K 
Be

se
dě

Křemenská

K 
Be

se
dě

V O
klikách

Na Parohách

H
abřinská

Ži
žk

ov
a

Ladislava Živného
Františka Hladěny

Do Polí

Ži
žk

ov
a

8.května

ŠkolníNa Klínku

H
usitská

Kostnická

Na Klínku

Branecká

kpt.Poplera

Josefa Poppera

Kostnická

Do Polí

Ži
žk

ov
a

Kostnická

Fr
an

tiš
ka

 H
la

dě
ny

Ka
rla

 M
ik

ul
áš

ka

Motoristů Motoristů

U
 P

ar
kuSp

or
to

vc
ů

M
ilo

sl
av

a 
Šp

in
ky

H
us

its
ká8.května

Františka Ventury H
ra

dč
an

sk
á

Br
an

ec
ká

D
ostihová

Na Humenském

Laty Brandisové

D
r. M

atouška

Srnojedská

Na Klínku

U
 Bylanky

Hradčanská

V O
klikách

Jaroslava Machače

Přerovská

U Trojice

Pražská

Letecká

So
ko

lo
vs

ká

Le
xo

va

Wolkerova

Teplého

Josefa Ressla

ná
m

ěs
tí 

D
uk

el
sk

ýc
h 

hr
di

nů

Le
xo

va

Pražská

Sokolovská

Artura Krause

kpt.Nálepky

Sokolovská

Ji
rá

nk
ov

a

Josefa Ressla

Pr
až

sk
á

Na Záboří

Le
xo

va

Ji
rá

nk
ov

a

M
ác

ho
va

Prokopa Holého

Oskara Brázdy

Oskara Brázdy

Za Hřištěm

Fügnerova

U
 Prefy

U Prefy

ŠkolníPop
ko

vic
káU Moruší

U Moruší

Br
an

ec
ká

Dostihová

Ke Stájím

Dubová

Březová

Branecká
Orebská

Táborská

Pražská

La
di

sl
av

a 
Ži

vn
éh

oJa
ro

sl
av

a 
M

ac
ha

če

Ke Hrázi

Jabloňová

N
a 

Br
áz

dá
ch

Ke Kobelnici

Ke Kobelnici

Na Vsi

Hostovická

Staročernská

Ke Hřbitovu

Č
er

no
bo

rs
ká

U Kapličky

Ke H
ráz

i

Čern
ob

ors
ká

Ke H
ráz

i Zemědělská

Černoborská

Dělnická

Průmyslová

K 
Si

lu

Dašická

Fibi
ch

ov
a

U Zámečku

K 
Si

lu

Hostovická

Hostovická

To
po

lov
á

Staročernská

Akátová

Na Vsi

Zminská Zminská

Na B
en

átk
ác

h

Akátová

Topolová

Hostovická

Sv
ět

lá

Sv
ět

lá

Jabloňová
Jabloňová

Světlá

Na Rybníčkách

Ke Kobelnici

Př
íč

ná

N
ad

 M
et

el
ko

u

Sp
or

to
vn

í

Be
ne

šo
vo

 n
ám

ěs
tí

Benešovo náměstí

Be
ne

šo
vo

 n
ám

ěs
tí

Ke
 Š

pi
tá

lc
e

K 
Vo

je
ns

ké
 p

lo
vá

rn
ě

U Zeleňáku

U Červeňáku

K Židovskému hřbitovu

St
ar

é 
ná

m
ěs

tí

28
.ří

jn
a

Mnětická

O
st

ře
ša

ns
ká

5.května

Průmyslová

Národních
 hrdinů 

Erno Košťála

Jana Zajíce

Jana Zajíce

Jana Zajíce

Josefa Ja
náčka

Pod Studánkou

Dubinská

Dubové návrší

Prodloužená

Jana Zajíce

Na Babce

V Zátiší

Erno Košťála

Erno Košťá
la

Dubinská

D
ub

in
sk

á

Bartoňova

Bartoňova

Luďka Matury

V Zátiší

Bartoňova

BartoňovaBartoňova

Růženy Vojtěchové

Lesní

Růženy Vojtěchové

Spojils
ká

V Zahrádkách

Lidm
ily M

alé Bartoňova

Bartoňova

Pod Lipami

Blahoutova

V Zahrádkách

22.července

Spojilská

Skrb
kova

Lesní

Mandysova

Tich
áMandysova

Raabova

Za
jíč

ko
va

Pod Lipam
i

Ve Stezkách

Pod
 Za

hra
da

mi

Hran
ičn

í

Na
 K

op
ci

Raabova

Za
jíč

ko
va

Kr
átk

á

Lu
čn

í

Sp
oji

lsk
á

Hůr
ka

K 
Do

líč
ku

Mikulovická U
 S

uc
hé

ho
 d

ub
u

Konečná

Čacké

C
hr

ud
im

sk
á

V 
R

áj
i

Zborovské náměstí

Demokratické mládeže

Kašparova Kašparova

Staňkova

Gorkého

R
ož

ko
va

Č
s.

ar
m

ád
yWolkerova

Gorkého

K Višňovce

Bělobranská dubina

Luční

K Pardubičk
ám

Mandysova

Musílk
ova

Diviš
ova

Diviš
ova

V Li
pin

ác
hDašická

V Li
pin

ác
h

Lánská

Dubská

Borsk
á

Východní

Východní

D
o 

Za
hr

ád
ek

Holcova

U
 S

uc
hé

ho
 d

ub
u

U
 K

re
m

at
or

ia

Holcova

Na Záboří

K 
Do

líč
ku

O
bě

tí 
24

.s
rp

na

C
hr

ud
im

sk
á

Terezy N
ovákové

Nemošická

Raisova

D
ra

žk
ov

ic
ká

Raisova

Čacké

Te
re

zy
 N

ov
ák

ov
é

Čacké

K 
Do

líč
ku

U
 K

re
m

at
or

ia

Devotyho

K Blahobytu K Blahobytu

Že
le

zn
ič

ní
ho

 p
lu

ku

Devotyho

Pod Břízkami

Svobody

Pod Břízkami

D
ra

žk
ov

ic
ká

U
 S

uc
hé

ho
 d

ub
u

U
 K

re
m

at
or

ia

M
ik

ul
ov

ic
ká

Nemošická

Široká

Na Záboří

V 
R

áj
i Č

eš
ko

va

C
hr

ud
im

sk
áK Barvírně

K Barvírně

Demokratické mládeže

Č
s.

ar
m

ád
yArtura Krause

kpt.Nálepky

V 
R

áj
i

Č
eš

ko
va

K Blahobytu

R
ož

ko
va

Č
s.

ar
m

ád
y

Jilemnického
Staňkova

Na Spravedlnosti

Že
le

zn
ič

ní
ho

 p
lu

ku

Čihákova

Na Spravedlnosti

K 
Vi

nic
iS.

K.
N

eu
m

an
na

Gorkého

Ja
na

 P
al

ac
ha

K Višňovce

Pichlova

V 
R

áj
i

Boženy Němcové

Bacháčkova

Č
eš

ko
va

Teplého

Teplého

Č
eš

ko
va

R
ož

ko
va

Boženy Němcové

Lonkova

Lidická

Gagarinova

Lo
nk

ov
a

Lo
nk

ov
a

H
ra

de
ck

á

Lidická

kp
t.B

ar
to

še

Na
 L

ab
išt

i

O
dborářů

Lidická

npor.Eliáše

npor.Eliáše

Le
žá

ků

Pa
rty

zá
nů

Bělehradská

Bělehradská

Družby

Va
lč

ík
ov

a

Labský Palouk

Se
dl

áč
ko

va

Brožíkova

Mozartova

Brožíkova

Br
ož

ík
ov

a

D
uk

el
sk

á

Duškova

Tolarova

D
uk

el
sk

á

Šafaříkova

N
ád

ra
žn

í

Jiř
ího

 Potů
čka

Sluneční

Ko
sm

on
au

tů

St
av

ba
řů

Rosická

Ko
sm

on
au

tů Rosická

Kosmonautů

N
ov

á

Varšavská

Prodloužená

M
la

dý
ch

M
la

dý
ch

H
ra

de
ck

á 
 

G
ru

so
va

Poděbradská

Slepá

Bohdanečská

Poděbradská

K Olšin
ě

Bohdanečská

Na Vrškách

Kosm
onautů

Druž
ste

vn
í

C
he

m
ik

ů

Poděbradská

Kavanova

Legionářsk
á

Fo
er

st
er

ov
a

Se
ve

rn
í

Kavanova

Kavanova

R
ie

gr
ov

a

Fo
er

st
er

ov
a

Se
ve

rn
í

O
kr

aj
ov

á

Bělehradská

Křičkova

R
ie

gr
ov

a

Tolarova

Legionářsk
á

Spojovací

Pavlova

Jiř
íh

o 
Po

tů
čk

a

Na Vrškách

K Olšině

Slepá

Jo
žk

y J
ab

ůrk
ov

é

Jiř
íh

o 
Po

tů
čk

a

Karla Šípka

Trnovská

Bo
hd

an
eč

sk
á

Bo
hd

an
eč

sk
á

Mrštíků

Šk
ol

sk
á

Semtínská

Che
lči

ck
éh

o

N
ád

ra
žn

í

Marie Pujmanové

Výzkum
ná

N
ád

ra
žn

í

generála Svobody

Školní náměstí

Danihelko
va

Rybitevská

Borová

Fü
gn

er
ov

a

R
yb

ite
vs

ká

C
he

lč
ic

ké
ho

generála Svobody

náměstí 9
.května

Fü
gn

er
ov

a

R
yb

ite
vs

ká

J.
K.

Ty
la

Salavcova

M
ánesova

generála Svobody

Pr
ok

op
a 

H
ol

éh
o

generála Svobody

Borová

Pí
sk

ov
á

Č
ap

ko
va

Sa
la

vc
ov

a

M
ánesova

Pí
sk

ov
á

Alešova

Sa
lav

co
va

Borová

C
he

lč
ic

ké
ho

Pr
ok

op
a 

H
ol

éh
o

Ke Kamenci

Okružní

Štrossova

Benedettiho

Štrossova

Okružní

Ty
rš

ov
o 

ná
bř

ež
í

U Kamenné vily

Bu
lh

ar
sk

á

Bu
lh

ar
sk

á

Škroupova

kpt.Jaroše

Anenská

ŠtolbovaJi
rá

sk
ov

a

An
en

sk
á

kpt.Jaroše

K Vinici

U Husova sboru

An
en

sk
á

Hlaváčova

K Vinici

Bratranců Veverkových

Hlaváčova

Ja
na

 P
al

ac
ha

17
.li

st
op

ad
u

Na Okrouhlíku

R
ož

ko
va

V 
R

áj
i

Milheimova
Milheimova

R
ok

yc
an

ov
a

ŽitnáH
av

líč
ko

va

Ju
ng

m
an

no
va

Arnošta
 z P

ardubicSladkovského

Št
ef

án
ik

ov
a

U MarkaHlaváčova

Milheimova

Na Staré  poště

Okružní

kpt.Jaroše

Na D
ráž

ce

W
introva II

Schulhoffova

Dašická

Luční Lu
čn

í

Ok
ru

žn
í

Na
 O

kr
ou

hl
ík

u

Boční

Na
 D

rá
žc

e

Lu
čn

í

Dašická

Radiomechaniků

Úzká

Benešovo náměstí S.
K.

N
eu

m
an

na

Pichlova

Bo
že

ny
 V

ik
ov

é-
Ku

ně
tic

ké

R
ok

yc
an

ov
a

Pod Vinicí

K Vinici

Bokova

Komenského

Kyjevská

Komenského

Re
vo

lu
čn

í

MUDr.Ducháčkové

Kyjevská

Ze
le

ná

R
os

ůl
ko

va

K Zámečku R
ev

ol
uč

ní

K Zámečku

Bokova

MUDr.Ducháčkové

MUDr.Ducháčkové

U Zábran

Staročernská

Potěšilo
va

Fidrova

Dašická

Národních
 hrdinů

D
rozdická Ke Trati

K 
Př

eje
zd

u

Boháčova

U Bork
uK Zámečku

Fibi
ch

ov
a

Hrom
ád

ko
va

U Zámečku

U Zámečku

Národních
 hrdinů

MUDr.Ducháčkové

V 
Zá

ko
utí

Bokova Ke Hřišti

U 
Bo

rk
u

Průmyslová

Komenského

Odbojářů

S.
K.

N
eu

m
an

na

K Blahobytu

Ze
le

ná

Za
 K

op
eč

ke
m

Za
 K

op
eč

ke
m

Po
d 

Hř
bit

ov
em

Kyjevská

Pod Kopečkem

M
ar

ty
 E

xn
ar

ov
é

Svobody

Vodárenská

Nemošická

Dělnická

Průmyslová

Dělnická

Dělnická

Holandská

Ho
lan

ds
ká

Semtín zone

3 619 408 m2

Albert a Lidl u nádraží

Billa a Mountfield - Svítkov

Paramo

Albert - Polabiny

Globus

Kaufland - Polabiny

Lidl, Peny, Albert - Dubina

1 405 537 m2

Pardubičky

Staré Čívice

Kaufland a Lidl - Višňovka

Palác Pardubice


